



KOZAL... Çukuralan Altın Madeni 3. Kapasite Artırımı Hk.

22.12.2022 tarihinde yapılan KAP açıklaması ile; İzmir 4. İdare Mahkemesi'nin 2021/1013E., 2022/2056 K. sayılı gerekçeli kararı ile Çukuralan Altın Madeni İşletmesi 3. Kapasite Artırımı Projesi'ne ilişkin verilen dava konusu "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararının hukuka, çevre etki değerlerine uygun olduğu gerekçesiyle davanın reddine karar verilmiş olduğu ve ÇED Olumlu kararı kapsamında madencilik (üretim) faaliyetlerinin ilgili mevzuatlara uygun şekilde devam ettiği kamuoyu ile paylaşılmıştı.

Davacı tarafından söz konusu karara karşı temyiz kanun yoluna başvurulmuş olup, bugün tebligatı yapılan Danıştay 6.Dairesi'nin 2023/843 E., 2023/4200 K. Sayılı karar ile; davacının temyiz istemi kabul edilmiş olup "ek bilirkişi raporu alınmak ya da gerekirse mahallinde yeniden keşif ve bilirkişi incelemesi yaptırılmak suretiyle uyumsuzluğun esası hakkından yeniden bir karar verilmesi gerektiğinden" bahisle ilk derece mahkemesi kararı şirket aleyhine bozulmuştur. Henüz kesinleşmiş bir mahkeme kararı bulunmadığından ve yargılamaya devam edildiğinden şirketimiz ÇED Olumlu kararı kapsamında madencilik üretim faaliyetlerine ilgili mevzuatlara uygun bir şekilde devam etmektedir.

KOZAA... KOZAL... IPEKE... Ankara 24. Ağır Ceza Mahkemesinin 09.01.2020 tarih 2017/44 Esas ve 2020/5 Karar sayılı dosyası üzerinden yapılan yargılama neticesinde "İş bu dava dosyası ile ilgili kayyım atanana ve kayyım görevi Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF)'na devredilen tüm şirketlerde sanıklar Cafer Tekin İpek, Melek İpek, Ebru İpek, Şaban Yörükü ve Ali Serdar Hasırcıoğlu'nun payları oranındaki hisselerinin TCK'nın 54. maddesi gereğince MÜSADERESİNE" ilişkin kararın Sayın Kamuoyunun bilgisine sunulduğu,

Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin 2022/18087 Esas, 2023/2215 Karar ve 14.04.2023 tarihli kararı ile, yukarıda anılan kararın ilgili hükmü düzeltilerek onanmak suretiyle "FETÖ/PDY silahlı terör örgütünü finanse eden, örgütün amaç ve faaliyetlerine özgülendirilip örgüte tahsis edildiği kabul edilen Koza İpek Holding Anonim Şirketi'nin, İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim Anonim Şirketi'nin, Koza Anadolu Metal Anonim Şirketi'nin, ATP İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi'nin, ATP Havacılık ve Ticaret Anonim Şirketi'nin, ATP Koza Turizm Seyehat ve Ticaret Anonim Şirketi'nin, Koza İpek Basın ve Basım Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'nin, Yaşam Televizyon Yayın Hizmetleri Anonim Şirketi'nin, Rek-Tur Reklam Pazarlama ve Ticaret Limited Şirketi'nin, Koza Prodüksiyon ve Ticaret Anonim Şirketi'nin, İpek Online Bilişim Hizmetleri Limited Şirketi'nin, Bugün Televizyon ve Radyo Prodüksiyon Anonim Şirketi'nin, Koza Altın İşletmeleri Anonim Şirketi'nin, Özdemir Antimuan Madenleri Anonim Şirketi'nin, Koza İpek Tedarik Danışmanlık ve Araç Kiralama Ticaret Anonim Şirketi'nin, İK Akademi Anonim Şirketi'nin iyi niyetli pay sahipleri ile üçüncü kişilerin hakları saklı kalmak kaydıyla 5237 sayılı Kanun'un 54 üncü maddesinin birinci fıkrası uyarınca müsaderesine" şeklinde karar verildiği,

Son karar mercii olarak Yargıtay 3. Ceza Dairesi tarafından verilen bu KESİN KARAR ile; aleyhlerinde ceza kararı verilen sanıklar dışında şirketlerimizde hisseleri bulunan İYİ NİYETLİ PAY SAHİPLERİNİN/YATIRIMCILARIN PAY VE HAKLARI KORUNMAK KAYDI İLE şirketlerin müsadere edildiği, bu doğrultuda halka açık olan şirketlerin hisselerinin, Borsa İstanbul'da işlem görmeye devam edeceği bildirilmiştir.

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin 14.04.2023 tarih, 2022/18087 Esas, 2023/2215 Karar sayılı kararında hüküm altına alınan "iyi niyetli pay sahipleri ile üçüncü kişilerin hakları saklı kalmak" kaydı gereğince Şirketimizin ve diğer Koza İpek Grubu şirketlerinin ortaklık yapılarının iyi niyetli pay sahipleri ile üçüncü kişilerin haklarını koruyacak biçimde tescil ve ilan yönünde Ticaret Sicil Müdürlüğüne bildirimde bulunulmuştur.

Bu tescil ve ilan ile grup içi şirketlerdeki ana ortaklık-İştirak yapısının aynen devam ettiğini ve BİST'te işlem gören yatırımcıların haklarının korunduğunu, bunlar dışında kalan gerçek kişilerin paylarının Hazine adına tescil edildiğini, Bu kapsamda, Koza İpek Grubunun Borsa İstanbul'da işlem gören hisselerinin (KOZAL, KOZAA, IPEKE) hukuki durumunda bir değişiklik olmayacağını ve Borsa İstanbul'da işlem görmeye devam edecektir.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.